2

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«25» июня 2019 года                                                                                            № 89

О внесении изменений в решение Муниципального совета
 Красненского района от 03 декабря 2013 года № 21

 «О структуре администрации муниципального района

«Красненский район» Белгородской области»

В целях повышения результативности и эффективности деятельности администрации района, в соответствии с Уставом Красненского района Муниципальный совет р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от                  03 декабря 2013 года № 21 «О структуре администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1.  Структуру администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области», утвержденную в пункте 1 названного решения, изложить в редакции приложения к настоящему решению (прилагается).

1.2.  Ввести в структуру отдела безопасности и правопорядка аппарата главы администрации района администрации муниципального района  должность главного специалиста – секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при главе администрации района.
2. Администрации района внести соответствующие изменения в распорядительные документы администрации Красненского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2019 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Сорокина Н.И.).
[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH